
 Protokół  Nr LXII/2023
 obrad Sesji Rady Powiatu Kaliskiego

w dniu 11 września 2023 roku.

Obrady Sesji  Rady Powiatu Kaliskiego rozpoczęły się o godz.  08.30 w sali  103
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu, Pl. Św. Józefa 5.

Ad.  1. Na  podstawie  art.  15 ust  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022r. poz. 1526 ze zm.) Przewodniczący
Rady Powiatu – Jan Adam Kłysz otworzył LXII Sesję Rady Powiatu Kaliskiego.

Zgodnie  z  listą  obecności  w  obradach  uczestniczyło  14 Radnych,  co
stanowiło  quorum  niezbędne  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał  (lista
obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Przewodniczący Rady powitał zaproszone osoby uczestniczące w obradach
(lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu).

Ad.  2.  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku obrad - przyjęcia porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik
nr 3 do niniejszego protokołu).   

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  porządek obrad  wraz
z materiałami sesyjnymi.  

Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do porządku obrad.

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad.

1. Otwarcie obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Podjęcie uchwał Rady Powiatu Kaliskiego:
a) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych, 
b) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych, 
c) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych, 
d) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Brzeziny  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych, 
e) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Ceków  -  Kolonia  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
f) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
g) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
h) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
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i) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
j) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
k) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
l) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych, 
m) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Koźminek  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych, 
n) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Koźminek  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych, 
o) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Mycielin  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych,
p) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych,
r) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych,
s) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych,
t) w  sprawie  powierzenia  Gminie  i  Miastu  Stawiszyn  prowadzenia  zadania
publicznego z zakresu dróg powiatowych,
u) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Szczytniki  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych,
w) w  sprawie  powierzenia  Gminie  Żelazków  prowadzenia  zadania  publicznego
z zakresu dróg powiatowych.
4. Zamknięcie obrad.

W tym momencie na salę obrad przybył Radny Benedykt Owczarek.

Przewodniczący  Rady  Jan  Adam  Kłysz  zaproponował,  aby  ponownie
sprawdzić kworum.

Przewodniczący  Rady  stwierdził,  iż  w  obradach  uczestniczy  15  Radnych
Powiatu Kaliskiego.

Następnie Przewodniczący Rady Jan Adam Kłysz poinformował, iż szybsze
zwołanie  obrad  Sesji  Rady  Powiatu  Kaliskiego  wynikło  po  ostatnim  spotkaniu
Wójtów z terenu Powiatu Kaliskiego z Starostą Kaliskim Krzysztofem Nosalem. Na
spotkaniu  ustalono, iż w ramach Aglomeracji  Kalisko- Ostrowskiej powstanie na
terenie Powiatu Kaliskiego w 10 gminach 54 km ścieżek rowerowych. W związku z
powyższym  Biuro  Rozwoju  Powiatu  przygotowało  21  projektów  uchwał  Rady
Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie  powierzenia  Gminom  prowadzenia  zadań
publicznych z zakresu dróg powiatowych.

Ad.  3  a  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
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powierzenia  Gminie  Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu
dróg  powiatowych  (projekt  uchwały  stanowi  załącznik  nr  4  do  niniejszego
protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  5  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy projekt  uchwały  dotyczy drogi  powiatowej  na odcinku Blizanów
Drugi – Godziątków.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę   Nr  LXII/548/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  6 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  b  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  8  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy projekt  uchwały  dotyczy drogi  powiatowej  na odcinku Dojutrów
– Piotrów.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do
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głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/549/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  9 do  niniejszego
protokołu). 
Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.
Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  c  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  11  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi  powiatowej  na odcinku Poklęków
– granica Gminy Żelazków.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/550/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  12 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.
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Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Blizanów  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  d  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Brzeziny  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  14  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku Brzeziny –
granica Gminy Godziesze Wielkie.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/551/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  15 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Brzeziny  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  e  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Ceków  -  Kolonia  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  17  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
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iż  przedmiotowy projekt  uchwały  dotyczy drogi  powiatowej  na odcinku Ceków –
Stare Prażuchy.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/552/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  18 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Ceków  –  Kolonia  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  f  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  20  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku  granica
Gminy Brzeziny – Godziesze Wielkie.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/553/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  21 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,

6



Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  g  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  23  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku  –  Wola
Droszewska.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/554/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  24 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  h  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
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powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  26  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku  Wola
Droszewska – Krzemionka.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/555/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  27 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  i  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  29  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku  Wola
Droszewska – Zadowice.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
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Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła
uchwałę  Nr  LXII/556/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  30 do  niniejszego
protokołu). 
Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.
Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  j  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  32  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku  Wolica
- Chełmce.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/557/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  33 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.
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Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  k  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  35  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku  Wolica
– szpital w Wolicy.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/558/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  36 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  l  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  38  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
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iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku – Żydów.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/559/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  39 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Godziesze  Wielkie  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  m  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Koźminek  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  41  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku Sokołówka
– rondo Emilianów.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/560/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  42 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,

11



Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Koźminek prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  n  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Koźminek  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 43 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  44  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy  projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku:  Stary
Nakwasin – Nowy Nakwasin.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/561/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  45 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Koźminek prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  o  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Mycielin  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu). 
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Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  47  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku: Słuszków –
granica Gminy Żelazków.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/562/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  48 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Mycielin  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  p  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 49 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  50  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku: Chełmce -
Porwity.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/563/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  51 do  niniejszego
protokołu). 
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Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  r  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  53  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż  przedmiotowy projekt  uchwały  dotyczy  drogi  powiatowej  na  odcinku:  Tłokinia
Kościelna – Zduny.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/564/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  54 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".
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Ad.  3  s  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 55 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  56  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku: Trojanów -
Chełmce.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/565/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  57 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Opatówek  prowadzenia  zadania  publicznego z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  t  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  i  Miastu  Stawiszyn  prowadzenia  zadania  publicznego
(projekt uchwały stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  59  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku: Stawiszyn –
Zbiersk Cukrownia.
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.

Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do
głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.

Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła
uchwałę  Nr  LXII/566/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  60 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie powierzenia Gminie i
Miastu  Stawiszyn  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg
powiatowych, została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  u  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Szczytniki  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 61 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  62  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku: Iwanowice –
Sobiesęki Drugie.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/567/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  63 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
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Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.

NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Szczytniki  prowadzenia  zadania  publicznego z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad.  3  w  ) Przewodniczący  Rady  przystąpił  do  realizacji  następnego  punktu
porządku  obrad  -  podjęcie  uchwały  Rady  Powiatu  Kaliskiego  w  sprawie
powierzenia  Gminie  Żelazków  prowadzenia  zadania  publicznego  (projekt
uchwały stanowi załącznik nr 64 do niniejszego protokołu). 

Przewodniczący Rady stwierdził,  że  Radni  otrzymali  przedmiotowy projekt
uchwały w materiałach sesyjnych.  Przedmiotowy projekt uchwały uzyskał  opinię
pozytywną Komisji Infrastruktury i Porządku Publicznego (opinia stanowi załącznik
nr  65  do  niniejszego  protokołu).  Przewodniczący  Rady  poinformował,
iż przedmiotowy projekt uchwały dotyczy drogi powiatowej na odcinku: Żelazków –
Tykadłów – Helenów - Russów.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Wobec  braku  zgłoszeń  do  dyskusji  Przewodniczący  Rady  przystąpił  do

głosowania nad podjęciem przedmiotowej uchwały.
Rada Powiatu Kaliskiego w obecności 15 Radnych, 15 głosami "za" podjęła

uchwałę  Nr  LXII/568/2023  (uchwała  stanowi  załącznik  nr  66 do  niniejszego
protokołu). 

Wyniki imienne:
ZA (15) 
Małgorzata  Banaś,  Krzysztof  Bączkiewicz,  Krzysztof  Dziedzic,  Jan  Adam Kłysz,
Dariusz Korczyński, Krzysztof Kubasik, Henryk Kurek, Robert Marszałek, Krzysztof
Nosal, Janusz Nowak,  Wincenty Nowak,  Benedykt Owczarek, Alicja Skrzybalska,
Bogusław Szczepaniak, Artur Szymczak.
NIEOBECNI (6) 
Sławomir Czapski, Paweł Kaleta, Dorota Karpieko, Alicja Łuczak, Andrzej Miklas,
Błażej Wojtyła.

Przewodniczący Rady stwierdził, że  uchwała w sprawie powierzenia Gminie
Żelazków  prowadzenia  zadania  publicznego  z  zakresu  dróg  powiatowych,
została podjęta 15 głosami "za".

Ad. 4. Zamknięcie sesji.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady zamknął
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LXII Sesję Rady Powiatu Kaliskiego w dniu 11 września 2023 roku.
Obrady LXII Sesji Rady Powiatu Kaliskiego zakończyły się o godz. 09.11 .

Przewodniczył :

Przewodniczący Rady Powiatu Kaliskiego
/-/

Jan Adam Kłysz

Protokół sporządziła :  

Dorota Kubiak
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